Uéastnicky poplatok

Neuroradiologicky den - MR workshop 2024

Ugast PREZENCNE
Ucastnik
¢len SRS do 35 rokov
¢len sekcie Neuroradioldgia SRS
1.autor prezentdcie

Ug&ast ONLINE
Ucastnik
¢len SRS do 35 rokov
¢len neuroradiologickej sekcie SRS

Ostatné platby
OBED /jednotné 2 chodové menu
VECERA/ $védske stoly

178 €
150 €
150 €

0€

40 €
20 €
0€

20 €
30€

Uhrada na podujati, event.faktirou po mail objednavke

UBYTOVANIE

Ucastnik si zabezpecuje sam

hotel Elisabeth****

PRIAMO cez recepciu: recepcia@hotelelizabeth.sk

uviest zlavovy kéd : MR 2024

UBYTOVANIE - cena izba/noc s
ranajkami

2 osobami

I_jednoléikové izba SUPERIOR 108 €
dvojlozkova izba SUPERIOR obsadenad 118 €
1 osobou
dvojlozkova izba SUPERIOR obsaden?

vojlézkova izba obsadena 136 €
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